

LC-KURIKKA / Paitapiiska

Toimintakertomus 2022-2023

Klubitoiminta:

Klubipresidenttinä kaudella 2022-2023 toimi Harri Luukkainen, jonka yhtenä tavoitteena oli jäsenten herättely ja aktivointi klubin toimintaan. Koko toimintakauden taustalla vaikutti Venäjän aloittama hyökkäyssota Ukrainaa vastaan. Klubimme liittyikin muiden Euroopan klubien tapaan avustamaan Ukrainaa niin rahallisesti kuin materiaalisesti mm. lähettämällä ensiapu ja kalustotarvikkeita. Muuten toiminnan painopiste oli vakiintuneiden toimintatapojemme ja pienten aktiviteettien ylläpito. Hallitus kokoontui joka kuukauden ensimmäisenä torstaina ja kuukausikokous pidettiin kuukauden toisena torstaina. Kevään viimeisessä kokouksessa kuitenkin tehtiin päätös, että alkavalla syyskaudella 2023 aletaan hallitus- ja kuukausikokous pitämään kuukauden toisena torstaina siten, että hallitus kokoontuu klo 18 ja kuukausikokous sen perään klo 19 kuten on vakiintunut tapa muilla rinnakkaisklubeilla.

Jäsenistö:

Toimintakauden aikana klubistamme erosi kolme jäsentä, joten kauden päättyessä jäsenmäärämme oli 40 henkilöä. Jäsenmäärää ei yritetty väkisin lisätä vaan jäsenistö kasvaa, jos sopiva ehdokas löytyy.

Talous:

Klubimme taloudellinen tilanne pysyi kauden aikana hyvällä vakaalla tasolla.

Toiminta pääpiirtein kuukausittain:

Syyskuussa 2022 pidettiin ensimmäinen kuukausikokous, johon myös perinteisesti Ladyt oli kutsuttuna. Samoin perinteinen keskiviikkokeilaus aloitettiin. Niinistön laavu käytiin siivoamassa. LC-Kurikan 60-vuotisjuhlaa muistettiin 50 euron summalla.

Lokakuun kuukausikokousta ennen pidettiin perinteinen vuosikokous. Kokouksessa vieraili toinen varapiirikuvernööri Juha Lahtinen LC-Lapuasta. Teatterimatalla Seinäjoella oli mukana 36 henkilöä katsomassa näytelmää Juokse vaimosi edestä. Mainostaulut kunnostettiin jäsenistön voimin. PNAT-kokoukseen Ilmajoella osallistui klubipresidentti ja -sihteeri. Lions veli Ossi Pelto-Piri erosi klubista.

Marraskuun kuukausikokouksessa vieraili Jarkko Siltakorpi, joka esitteli Rossignol suksia ja antoi suksien valinta- ja voiteluohjeita. Osallistuttiin Ukrainan avustamiseen hankkimalla yksi aggregaatti arvoltaan 800 €. Tehtiin päätös osallistua Lapsen Ilo keräykseen 1000 €:n summalla. Lions veli Arto Mähönen erosi klubista.

Joulukuun kuukausikokous pidettiin perinteisenä saunakokouksena. Sitä ennen järjestettiin klubin keilakisa.

Tammikuun 2023 hallitus- ja kuukausikokous pidettiin Tuiskulan Kärrymiehessä ennen perinteistä Sinistä Iltaa. Sininen Ilta onnistui taas hienosti kokki Esa Yli-Annalan ja muun tarjoiluhenkilökunnan sekä klubimme juhlatuomikunnan toimesta. Taloudellisesti ilta jäi plussalle. Lions veli Pekka Anttila erosi klubista.

Helmikuun kuukausikokouksessa esitelmöi E-P:n muistiyhdistyksen toiminnanjohtaja Minna Huhtamäki-Kuoppala. Vuoden veturiksi valittiin Mari Lähdesmäki ja Kurikan Ryhdin Cheerleaders. LC-Jennyjen emännöimään PNAT-kokoukseen osallistui klubipresidentti ja -sihteeri.

Maaliskuun kuukausikokous pidettiin Kesport Kurikassa, jossa Kaisu ja Ari Pakka kertoivat yrityksen toiminnasta ja tuotteista sekä tarjosivat pikku purtavaa ja juomaa. Klubimme jäsenet järjestivät vaate-/muotinäytöksen. Päätettiin lahjoittaa Ukrainaan muiden Suomen klubien tapaan lämmityskamina arvoltaan 188 €. Järjestettiin tutustumismatka Kauhajoen IKH-Areenalle ja seurattiin Karhubasketin ja Seagullsin koripallo-ottelu.

Huhtikuun kuukausikokous pidettiin Purkupörssillä Kurikan Pohojaaskylässä, jossa Puskan Juha sekä pojat Ilkka ja Miika esittelivät yrityksensä tiloja, toimintaa, tuotteita ja valmistusta. Lopuksi syötiin ja juotiin kahvit ja muita virvokkeita. Koska kokous oli ns. vaalikokous, tulevan kauden klubipresidentti Janne Hautaluoma esitteli uudet virkailijat ja toimikunnat. Piirin vuosikokoukseen Ylistarossa osallistuivat tulevan kauden virkailijat.

Toukokuun kuukausikokous pidettiin Kurikan Lakkitehtaalla Panttilassa, jossa myös Ladyt olivat mukana. Päätettiin perustaa Whatsapp-ryhmä tiedotusten nopeuttamiseksi. Perinteikäs Äitienpäiväkonsertti jätettiin yhteensattumien takia pitämättä. Koulujen stipendeihin osallistuttiin saapuneiden hakemusten mukaan yhteensä 600 €:lla. Alakoulun aloittaville lapsille lahjoitettiin yhteensä 130 pyöräilykypärää. Viskiosuuskunta teki tutustumismatkan Valamon luostariin Heinävedelle katsastamaan "poikaa". PNAT-kokoukseen osallistui klubipresidentti.

Kesäkuussa ei enää pidetty kuukausikokousta mutta toiminta jatkui perinteiden mukaan. Vaihtokokous järjestettiin 9.6. Kurikan Matkamotoristien tiloissa. Perinteinen Tour de Kurikka pyöräily, johon osallistui noin sata pyöräilijää, järjestettiin yhdessä Kurikan Liikuntatoimen ja MTB Kurikan kanssa 11.6.2023. Muistettiin myös LC-Jurvan 60-vuotisjuhlaa 10.6.2023

12.10.2023

Klubipresidentti

Harri Luukkainen